
前半 後半

1 ３年 岩本　征也 0 0 0 1

2 ３年 藤田　凌介 0 0 0 1

3 ３年 久々宮　周 0 0 0 1

4 １年 巽　洸一 0 0 0 1

5 ３年 杉村　咲弥 0 0 0 1

6 １年 荒金　秀宜 0 0 0 1

7 ２年 岡本　弦大 0 0 0 1

8 ３年 佐藤　来輝 0 0 0 1

9 ３年 大司　千稀 0 0 0 1

10 ３年 井上　陸羽 0 0 0 1

11 ３年 首藤　陸斗 0 0 0 1

12 ２年 井口　天道 0 0 0 1

前半 後半

1 ２年 菅　彩華 29 / 30 31 / 32 0 0 0 1

チーム名 レーン

３年 大司　千稀

３年 杉村　咲弥

３年 久々宮　周

２年 井口　天道

３年 岩本　征也

１年 荒金　秀宜

２年 岡本　弦大

１年 巽　洸一

0

1

1

1

1

0

0

１G

大分高等学校 大分B

1

2

3

4 大分高等学校 大分C 35 / 36

29 / 30

31 / 32

大分工業高等専門学校 大分高専 33 / 34

順位総合計

0

0

0

0

0

個人計

0

0

0

0

６G
第２S
合計

総得点 順位
第１S
合計

４G ５G

３G２G

番号 1G 2G 3G

福徳学院高等学校

大分高等学校

女子の部

大分高等学校

大分工業高等専門学校

大分高等学校

大分高等学校

大分高等学校

大分高等学校

学校名 選手名
レーン

５G ６G
第２S
合計

総得点 順位
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番号 1G 2G 3G
第１S
合計

４G

個人戦（６ゲーム）

男子の部

学校名 選手名
レーン

大分高等学校 大分A

団体戦（３ゲーム）

大分工業高等専門学校

大分高等学校

大分高等学校

大分高等学校

昭和学園高等学校

29 / 30 31 / 32

31 / 32 33 / 34

33 / 34 35 / 36

35 / 36 29 / 30

男子の部

学校名 選手名


